

# US Invest 187 ApS

Knudsvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 37 05 14 70

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

---

Casper Uffe Brøchner Søndergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	US Invest 187 ApS Knudsvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 05 14 70 Stiftet: 31. august 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Uffe Brøchner Søndergaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Rent Ikast ApS, Herning Tjørring Gl. Bibliotek ApS, Herning Rent Herning ApS, Herning US Boligudlejning 2 ApS, Herning BL Tæpper ApS, Herning Ejendommen H.C. Ørstedsvvej 60-62 ApS, Herning House of Herning ApS, Herning Herning Boligservice ApS, Herning Hentze Ejendomme ApS, Herning RentHolding ApS, Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Nordic Car Group ApS, Herning Smørblomstparken ApS, Herning Plan-Huse ApS, Holstebro HS Tømrer ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber primært med aktivitet inden for køb og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.082 t.kr. mod et overskud sidste år på 12.745 t.kr.

Indtægter af kapitalinteresser har i 2022/23 udgjort et underskud på 12 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 769 t.kr. mod et overskud sidste år på 13.568 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 65.688 t.kr. mod 32.254 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 33.434 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst tilgang af finansielle anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 46.171 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,3 % af de samlede aktiver på 65.688 t.kr., hvilket er en stigning på 2,0 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-150.397</b>	<b>977.477</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18.544
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-150.397</b>	<b>958.933</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.081.730	12.745.092
Indtægter af kapitalinteresser	-12.039	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.598	81.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	-239.292	-203.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>690.600</b>	<b>13.581.949</b>
Skat af årets resultat	78.871	-13.460
<b>Årets resultat</b>	<b>769.471</b>	<b>13.568.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.069.691	12.745.092
Udbytte for regnskabsåret	117.800	50.000
Overføres til overført resultat	0	773.397
Disponeret fra overført resultat	-418.020	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>769.471</b>	<b>13.568.489</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.564.056	19.499.354
4	Kapitalinteresser	74.863	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.638.919</u>	<u>19.499.354</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.638.919</u></b>	<b><u>19.499.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	817.228	10.787.418
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.231.148	1.967.508
	Tilgodehavender i alt	<u>4.048.376</u>	<u>12.754.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>460</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.048.836</u></b>	<b><u>12.754.926</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.687.755</u></b>	<b><u>32.254.280</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		95.000	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.768.138	17.908.447
Overført resultat		27.190.375	4.025.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>46.171.313</u></b>	<b><u>22.033.705</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.242.075	6.362.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.242.075</u>	<u>6.362.903</u>
Gæld til pengeinstitut		0	157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.938	12.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.505.528	1.942.292
Selskabsskat		1.468.196	1.901.834
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		272.211	0
Anden gæld		494	1.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.274.367</u>	<u>3.857.672</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.516.442</u></b>	<b><u>10.220.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>65.687.755</u></b>	<b><u>32.254.280</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	9.425.610	-1.010.394	0	8.465.216
Overført via resultatdisponering	0	0	12.745.092	773.397	50.000	13.568.489
Korrektion af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i forbindelse med afgang	0	0	-4.262.255	4.262.255	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	17.908.447	4.025.258	50.000	22.033.705
Kontant kapitaludvidelse	45.000	23.373.137	0	0	0	23.418.137
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponering	0	0	1.069.691	-418.020	117.800	769.471
Overført til overført resultat	0	23.373.137	0	23.373.137	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-210.000	210.000	0	0
	<b>95.000</b>	<b>0</b>	<b>18.768.138</b>	<b>27.190.375</b>	<b>117.800</b>	<b>46.171.313</b>

**Noter**

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.543	45.736
Andre finansielle omkostninger	109.749	157.748
	<b>239.292</b>	<b>203.484</b>
	30/6 2023	30/6 2022
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	1.562.372	6.264.223
Tilgang i årets løb	41.192.972	1.482.372
Afgang i årets løb	0	-6.184.223
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>42.755.344</b>	<b>1.562.372</b>
Opskrivninger 1. juli	17.936.982	9.454.145
Årets resultat	1.081.730	12.745.092
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.262.255
Udbytte	-210.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>18.808.712</b>	<b>17.936.982</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>61.564.056</b>	<b>19.499.354</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rent Ikast ApS	Herning	100 %
Tjørring Gl. Bibliotek ApS	Herning	100 %
Rent Herning ApS	Herning	100 %
US Boligudlejning 2 ApS	Herning	100 %
BL Tæpper ApS	Herning	75 %
Ejendommen H.C. Ørstedesvej 60-62 ApS	Herning	100 %
House of Herning ApS	Herning	100 %
Herning Boligservice ApS	Herning	100 %
Hentze Ejendomme ApS	Herning	75 %
RentHolding ApS	Herning	100 %

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli	28.535	28.535
Tilgang i årets løb	86.902	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>115.437</u></b>	<b><u>28.535</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	-28.535	-28.535
Årets resultat	20.712	0
Opskrivning af kapitalandel til 0 kr.	-28.574	0
Andre kapitalbevægelser	-4.177	0
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-40.574</u></b>	<b><u>-28.535</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>74.863</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Kapitalinteresser:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordic Car Group ApS	Herning	33,33 %
Smørblomstparken ApS	Herning	50,00 %
Plan-Huse ApS	Holstebro	50,00 %
HS Tømrer ApS	Herning	50,00 %

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	5.242.075	6.362.903
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b><u>5.242.075</u></b>	<b><u>6.362.903</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.468 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
